piattaforma dedicata  - http://sportello.regione.abruzzo.it -  dai soggetti interessati di cui 

all’Allegato A e conservate agli atti dell’Ufficio; 

RITENUTO  di poter provvedere alla liquidazione e pagamento dell’anticipazione del’80%, pari alla somma 

di € 3.200,00 (euro tremiladuecento/00) in favore dei soggetti beneficiari così come 

dettagliatamente indicati nell’Allegato A, unito alla presente quale parte integrante e 

sostanziale, in quanto risulta verificata la presentazione da parte degli stessi soggetti in qualità 

di:

[...]

quota parte della somma impegnata con la Determinazione direttoriale n. DPG/208 del 27 dicembre 2024 

e successivo Atto n. DPG/198 del 17 dicembre 2025  - come anticipazione dell’80% dell’importo 

complessivo del contributo spettante in favore dei soggetti beneficiari per un importo pari ad  € 3.200,00 

(euro tremiladuecentocento/00) così come dettagliatamente indicati nell’Allegato A - unito alla presente 

quale parte integrante e sostanziale - in quanto risulta verificata la presentazione da parte degli stessi di 

formale accettazione del contributo e comunicazione dei riferimenti bancari sui quali accreditare le somme